
平成３０年６月 吉 日 

神 奈 川 県 会 員 各 位 

神奈川県行政書士会 平塚支部 

支 部 長  佐藤 誠 

（公印省略） 
 

研修会開催のお知らせ 
 

入梅の候、神奈川県行政書士会会員の皆様におかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し

上げます。また、平素より平塚支部運営にご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度平塚支部主催の研修会を下記により開催することとなりましたので、万障お繰り合わせ

の上ご参加ください。 

 出欠につきましては、平成３０年７月２０日（金）までにＦＡＸにてご回答ください。 

 

記 

(1) 平塚支部主催研修会 

   日  時  平成３０年７月２８日（土）午後３時００分～午後４時４５分 

場  所  ひらつか市民活動センター会議室ＡＢ 

（平塚市八重咲町３-３ ＪＡビルかながわ２Ｆ） 

         ＴＥＬ．０４６３－２１－７５１７ 

   テ ー マ  「行列のできる飲食店とコンサルティング業務」 

   講  師  一生懸命さとう君（平塚支部所属 同支部長 佐藤誠） 

   参加資格  神奈川県行政書士会会員及び補助者、ただし今回は一般の聴講者も参加可能です。 

   定  員  ８０名（先着順。他支部会員及び一般の聴講者も歓迎致します。） 

   資 料 代  １，０００円（資料の他にお土産品あり。） 

(2) 懇 親 会 

懇親会のみのご参加も大歓迎です。 

   時  間  午後５時００分～午後７時００分 

   場  所  然（ぜん） 

（平塚市代官町１１－３４ ＡＦＫビルＢ１Ｆ） 

         ＴＥＬ．０４６３－２３－２９１１ 

   参 加 費  ５，０００円 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

平成  年  月  日 

平塚支部長 殿 

１．７月２８日の平塚支部研修会に 
 出席します。（参加者   名） 

 欠席します。 

２．７月２８日の懇親会に 
 出席します。（参加者   名） 

 欠席します。 

 

  ※ いずれかに○印を付けて切り取らずにＦＡＸ送信してください。 

 

ＦＡＸ送信先：０５０-３７３０-７４２４ 

支部名  氏 名  

電 話  Mail  


